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i} dM.H. ABayesa

OTYET
O pe3yNbTaTax AeSTeJbHOCTH
MYHHIMNIANBHOE KaleHHOe obumeobpaloparebHoe yupexaeHne «()CHOBHAS

obmeobpasosarenbHas mwkosa Ne 4»

H 00 HCMONIBb30BAHHH HKPCIUIEHHOFO 38 HHIM MYHHIHNIATBIIOI0

umymecrsa 3a 2015 roa

1. OGmmue cBeneHHs 00 YUPOXRACHHH

1. [lepeyeHb BHOOB NESNTENBHOCTH, OCYIIECTRISEMBIX MYHHIHNATbHBIM
YYPeXJEeHHEM B COOTBETCTBHH € ycTaBoM 00pa3sosareibHas.

2. Tepeuens ycayr (paboT), KOTOpbIie OKa3bIBAIOTCA NOTpeOHTENAM 328 IUIATY B
CITy4asxX, MPeXyCMOTPSHHBIX HOPMATHBHLIMHM MPaBOBHIMH AKTAMH C  yKa3aHHEM
notpebHuTeNeH yKa3saHHBIX ycuyr (pabor) HET

3. TlepeueHb MOOKYMEHTOB (C yKasaHHeM HOMEpOB, NaThl BbIa4H H CpoKa

neHCTBAA), HA OCHOBAHHH KOTOPBIX YYPEXICHHE OCYIIECTRINET NCATEJbHOCTS!

KonctaTyuus Pd;

denepanbHbii 3akoH «06 obpasoBaHHH B Poccuiickoit ®enepanumm» Ne 273-03 or
29.12.2012 r.;

Yerae MKOY OOIIl Ne 4, yTBepXJeH NOCTAHORICHHEM M3DHMH ropojaa oOT
22.09.2015 r. Ne 4000;



Jlnuen3us Ha npaso BeneHus obpasosarenbHOM nestensHOCTH oT 30.04.2012 r,
perucTpauMoHHbii Ne 827, cpok neHcrBus — 6eccpodHO, BBIIAHO KOMHTETOM
obpazosauns EAQ;

CBHaerenscTBO 0 rocynapcTBeHHOH — akkpeauraumd ot 30.04.2015 1,
PerucTpauHoHHbIid Ne 621, peiicrsBurennHo no 30.04.2027 r., BeizaHO KOMHTETOM
obpasosanus EAO;

CBHIETENLCTBO O rOCYIapCTBEHHOM PErHCTpAllHK NPaBa HA HEXHIOE MOMeIleHHe
oT 23 mapra 2012 r., cepus 79-AA, Ne 043438, BbitaHo Ynpasienvem deneparbHOH
cy*Obl roCynapcTBEHHOH perucTpalMH, KaaacTpa M Kaprorpadpuy no Espedckoi
aBTOHOMHOM obnacru;

CBHIeTENLCTBO 0 roCy JapCTBEHHOM PErHCTPALlHH [PaBa Ha 3eMeIbBbIH y4acToK OT
12 oktabps 2012 ropma, cepus 79-AA, Ne 055640, BbeigaHO YTNpaBlIeHHEM

®denepanbHOM CTyX0bl rOCYAapCTBEHHON PerHCTpallHi, KaaacTpa H XapTorpadHH 1o

EBpeticko#t aBTOHOMHOH 061aCTH.
4. KoiM4ecTBO IITATHLIX €HHHI] YUpeXXAeHHs (Jell.):
- Ha HaYaJlo oT4YeTHoro roga — 28,9
- Ha KOHeIl OTYETHOro roga — 29,25
5.CpenHeMecsuHas 3apaboTHas [ulata COTPYQHHKOB
yupexaeHus (py6.)
- Ha Ha4yano or4yeTHoro roaa — 20815,0

- Ha KOHell oT4yeTHOro roga —21552,18

B 1L Pe3yLTAT NeNTEALHOCTH yupewnaenns |
N Tﬁameuoaauue nokasarens | Enunuua - | Ormvernmi |
' wn | : H3MEPEHHA | MPEeALIECT BYIK) ron t
1 | uwAron |
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| |tpeGosanmii n posmemenwn | | ';




[ ymepbe:

; |- IO HEAOCTAYaM MaTrepHanbHBIX

' LEHHOCTE !, IeHEXKHBIX CPE/ICTB;
|- XHIICHHAM MaTepHANbHLIX
UCHHOCTEH, ICHEKHBIX CPE/ICTB;
|~ OT NOPYH MATEPHANILHBIX
. UEHHOCTEH

3. H3meHeHHe (yBenHueHHe «+»,

| YMEHbUIEHHE «-«) AeGHTOpCKO#M %
3aJ10/DKEHHOCTH

4. | Hamenenue (yBenuyeHue «+, - +100 ( He
| YMEHbBLICHHE «-«) KPeAUTOPCKO#H % noduHAHCHD
_ | 3/I0/KEHHOCTH C YKa3aHHEM OBaHHE)
_____ npuyHH obpa3oBaHHs

5. Cymma I0X0/10B, NO/yYEHHRIX OT
| OKa3aHHA MIATHBIX YCIyT ThIC. pY0. - -
_____ (BuinonHenus pa6or)

6. | Uennl (tapudnr) Ha niaTHbIE
| ycayrH (paboThl), okasbiBaeMbie py6. - -
| noTpebuTenam

7.  O6wmee konuuecTBO norpeburenei,
| BOCTIO/Ib30BABIIMXCS YCIyTaMH 4enoBeK 201 209
i (paboramu), BOCNO/NB30OBABHIMXCS
| 6ecnnaTHeEIMH, B TOM YHCJIE MO

‘i | BMgam ycayr (pabot):

g npeaocTasieHHe obesocTynHoro 1

f GecniaTHOro OCHOBHOIO O6IIEro, CPE/IHEro 4eNoBeK 201 209

i ' (noaHoro) obmero o6pazosanus no

J pom—— 061meobpasoBare 1bHEIM

nporpaMmam

| OcHoBHOe ob1uee o6pasoBaHue 4eJIOBEeK 201 209

' Cpennee obmee obpazoBanue 4enoBeK -

JIOMOJIHHTEILHOE 4eJi0BeK -

BOCIOJIb30BABIIHXCSH MOJTHOCTHIO

MJIATHBIMM, B TOM YHCJIE 10 BHAAM YeNoBeK - -

___ yenyr (pabor):

8. | KonuuecrtBo %anob notpeburenei

H NPHHATHIE 10 pe3y/bTaTaM HX xKanoba -

paccMOTpPEHHS Mephl -

9. | CyMMBbI NOCTYILICHHIA: 8339,4 8597,1

| KaccoBbI€ - ThIC. py6. 8515,6 9083,6

|| mIaHoBBIe - o

" 10. | CyMMbI BBITLIAT: | 83394 8597,1

E | KACCOBBIE - ThIC. pY0. 8515,6 9083,6
‘ | 1aHOBBIE l

 I11. 06 HCrO1530BAHHA HMYIECTBA, 3AKPEILIEHHOTO 3 yUpEKICHHEM B

N | HawumenoBanue nokasatens | Emuuuua | 1-i npeamect-

. OrverHmii rox
|/ | H3MEPEHHA |  BYIOIIMH roj




|___ONEPaTHBHOIO YNpPaBJCHHA

-
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O6mas 6anancosas
(ocTaro4yHan) CTOMMOCThb
HEABHXHMOI0 HMYLIIECTBA,
B TOM HHCAC:

~ 6anancosas (ocTatounas)

CTOMMOCTD
HCABHKHMOIO HMYILECTBA,
HaxXoJALIerocs Ha npase

banancoeas (ocraTouHas)
CTOHMOCTh
HEABHXXHMOI'O MMYLIECTBA,
HAXO/IALIErOCA Ha NnpaBe
ONEPaTHBHOIO YNpaBJieHHA
__H NIEPE/IaHHOrO B apeHAY
OanaHcoBas CTOMMOCTb
HE/IBHAKHMOIO HMYLIECTBA,
HAXOJALIErocs Ha npase
OMNepaTHBHOIO YrpaBieHHA
H NepejaHHoro B
6e3Bo3MesiHOe
___NONb30BaAHHE
O6bmas 6anaHcosas
(ocTaToyHas) CTOMMOCTh
JIBHKHMOI'O HMYILIECTBA,
B TOM YHCJIE.

Ha

Havyalo

~roaa

1573.6
(749,0)

| 15736 |

(749,0)

Ha
KOHCL
_roja_
1573,6
(733,3)

(733,3)

C1573,6 |

Ha
Ha4aJl0
Tona

15736 |

(733.3)

15736 |
(733.3)

15736

Ha
KOHEeLl
1573,6

(717,6)

(717,6)

ThIC. PY0.

ThiC. py0.

23544
(434,7)

24479
(339,9)

24479
(339,9)

3236,5
(977,6)

 6anancosas (OCTATOYHas)

CTOMMOCTD
JIBHKHMOIO HMYILIIECTBa,
HaXOAALIErocs Ha rnpase

OMEPaTHBHOIO YIpaBJIeHHA

ThIC. pYO6.

2354,4
(434,7)

24479
(339,9)

24479
(339,9)

3236,5
(977,6)

6anaHcoBas (ocTaToyHas)
CTOMMOCTH
JIBHKMMOIO MMYILECTBA,
HaxoJALIErocs Ha rnpase
ONepaTHBHOIO YNPaBJICHHA

___ M NepelaHHOrO B pEHAY

ThiC. pY0.

1
|

basiaHCcOBasi CTOMMOCTh
JIBHKHMOIO HMYIIECTBA,
HaXO/ALIErocs Ha rnpase
OMnepaTHBHOIO YNpaBJIeHHA
H NepelaHHoOro B
6e3Bo3Me3IHOE
N0JIb30BAHHE

ThIC. pY6.
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|
|

|
1
SREREN—

HE€ABHXHMOI0 HMYLIECTBA,
B TOM 4YHCIE!

1597,9

15979

]
.
-

|

—

womans o0LeKToB
HEJIBHXXHMOIO HMYILECTBA,
HAXO/ALLErocs Ha npase

| ONEepaTHBHOIO yNpaBleHHs

KB. M

1597,9

1597,9

1597,9

1597.9

riomaab 06 BeKToB
HEJIBHXHMOI0 MMYLIECTBA,
Haxojsuerocs y
MYHHUHNANBHOIO
y4pexIeHHS Ha rpaBse
ONepaTHBHOIO
yIpaBleHHsA, H
[IEPEAAaHHOr0 B apeHIy

nJomans 00BeKTOB
HEJIBHJKMMOTO UMYIIIECTBA,
HAXO[ALLErocs y
MYHHLMNAJIBHOTO
yupexeHHA Ha npase
OnepaTHBHOIO
yTipaBlIeHUs, H
nepeJaHHoOro B
6e3Bo3Me3IHOe
NOJIL30BAHHE

KonwuectBo 06beKTOB
HEJBHXHMOro HMYILECTBa,
Haxojguerocs y
MYHHLIMTNIAJIBHOTO
y4pexJIeHHA Ha NpaBe
OMEPAaTHBHOIO YNpaBJICHHA

O6beM CpeacTs,
NOMYYEHHBIX OT
pacnopsxeHHs
MMYILIECTBOM, HAXOAAIMUMCS
y MYHHIIHNAIBHOTO
y4peKICHHA Ha NpaBe
OMNepaTHBHOIO yNpaBJIeHUA

ThIC. pY0.

O6mas 6anancoBas
(ocTaroyHas) CTOMMOCTD
HEeJBHXHMOT0 HMYIIECTBA,
npHoOpeTeHHOTO
MYHHLMINATbHBIM
yupexJeHHEM 3a cyeT
CpPE/ICTB, BblAEIEHHbIX
MYHHLIMIATBHOMY
YYPEXACHHIO HA
BBINIOJIHEHHE OCHOBHBIX

GyHKLHH

THIC. pY©0.
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